
Gran Premio FARMACIA ALLA MADDALENA
GIANT SLALOM

PROVISIONAL RESULTS (1st RUN + 2nd RUN)

PL CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

WOMEN

1 113 6297079 BRENELLI Sofia ITA 51.07 52.39 1'43.46 0.00
2 101 6296959 BILLIANI Ilaria ITA 51.82 51.84 1'43.66 0.20
3 111 6296867 MIZZAU Giulia ITA 52.09 52.51 1'44.60 1.14
4 110 565554 ZIZEK Zala Urska SLO 52.41 53.07 1'45.48 2.02
5 109 565578 SUSTAR FINZGAR Ajda SLO 52.29 53.24 1'45.53 2.07
6 105 6297377 ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna ITA 52.50 53.39 1'45.89 2.43
7 114 6297147 LOLIVA Elena Ilaria ITA 52.68 53.73 1'46.41 2.95
8 116 565585 SOSTARKO Lina SLO 53.24 53.25 1'46.49 3.03
9 103 6297629 JAKOMINIC Beatrice ITA 52.58 53.93 1'46.51 3.05

10 115 565565 DOLINAR Manca SLO 52.89 53.67 1'46.56 3.10
11 106 6296856 RECH Elisa ITA 52.65 53.98 1'46.63 3.17
12 130 565571 GOSAR Marusa SLO 54.03 53.59 1'47.62 4.16

108 6297680 BENEDET Marta ITA 53.70 53.92 1'47.62 4.16
14 124 6297239 COPPEDE' Giulia ITA 54.49 53.15 1'47.64 4.18
15 122 6297635 PIZZOLOTTO Noemi ITA 54.27 53.50 1'47.77 4.31
16 150 6297421 MENEGHEL Eleonora ITA 53.95 53.90 1'47.85 4.39
17 140 6297714 SAIJA Alice ITA 54.24 53.71 1'47.95 4.49
18 125 6297689 CHIARUGI Romina ITA 53.30 54.74 1'48.04 4.58
19 139 6297398 BEZZINI Rebecca ITA 54.38 53.90 1'48.28 4.82
20 141 6297696 CIRIBI' Penelope ITA 54.23 54.07 1'48.30 4.84
21 118 6297311 SCOTTA Marta ITA 53.59 54.88 1'48.47 5.01
22 126 6297192 VERLINGIERI Asia ITA 53.70 54.80 1'48.50 5.04
23 127 6297193 BRUSATIN Marta ITA 54.11 54.40 1'48.51 5.05
24 138 6297576 DE MARTIN TOPRANIN Viola ITA 54.83 53.69 1'48.52 5.06
25 135 6297694 ZANOTTO Francesca ITA 54.67 53.89 1'48.56 5.10
26 152 6297785 BOZZA Anna ITA 54.60 54.31 1'48.91 5.45
27 133 6297669 SARTORELLI Lucia ITA 54.35 54.69 1'49.04 5.58
28 142 565576 PAJK Neja SLO 54.47 54.70 1'49.17 5.71
29 145 6297408 PILLER COTTRER Emma ITA 54.66 54.64 1'49.30 5.84
30 117 6297373 PANIZZUTI Emma ITA 54.44 55.31 1'49.75 6.29
31 154 6297721 DE MARTIN DEPPO Giada ITA 54.67 55.26 1'49.93 6.47
32 129 6297723 FESTI Sara ITA 55.19 54.92 1'50.11 6.65
33 128 6297602 BERRA Luna ITA 55.15 55.23 1'50.38 6.92
34 144 6297257 COLLAUTTI Irene ITA 56.29 55.03 1'51.32 7.86
35 148 6297471 MARCHESIN Eleonora ITA 55.34 56.02 1'51.36 7.90
36 143 6297399 CANTALUPO Vera ITA 55.57 55.82 1'51.39 7.93
37 146 6297191 FERRARA Giuliana ITA 56.43 55.36 1'51.79 8.33
38 147 6297638 ALBERTI Sveva ITA 56.41 55.53 1'51.94 8.48
39 149 6297376 SAGUI Elisa ITA 55.84 56.52 1'52.36 8.90
40 131 207162 GRASSL Franziska GER 56.53 56.43 1'52.96 9.50
41 164 6297818 TRAVERSO Ingrid ITA 57.03 56.71 1'53.74 10.28
42 120 6297338 BORSATO Maria ITA 57.14 56.87 1'54.01 10.55
43 153 415286 MCCAW Jessica NZL 57.53 56.77 1'54.30 10.84
44 167 6297716 GENETTI Emma ITA 57.87 56.72 1'54.59 11.13
45 159 6297436 DE CARLO Alessia ITA 57.88 57.36 1'55.24 11.78
46 132 6297670 TIENGO Caterina ITA 57.82 57.51 1'55.33 11.87
47 151 6297256 SANGES Ludovica ITA 57.98 57.71 1'55.69 12.23
48 156 6297342 MENAZZI Giorgia ITA 57.56 58.18 1'55.74 12.28
49 155 6297655 CARNIEL Sofia ITA 58.12 58.25 1'56.37 12.91
50 157 6297467 PAIS DE LIBERA Isabella ITA 57.56 58.90 1'56.46 13.00
51 163 435556 GUZIK Sandra POL 58.63 58.56 1'57.19 13.73
52 168 6297701 TOSCAN Eleonora ITA 59.73 57.69 1'57.42 13.96
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PL CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

53 160 6296857 ZAMPA TECCHI CRISTOFORI CELI ITA 58.84 59.31 1'58.15 14.69
54 158 6297325 NODALE Alice ITA 59.16 59.10 1'58.26 14.80
55 161 6297623 COSTANTINI Maria Elisa ITA 1'00.43 59.72 2'00.15 16.69
56 166 6297707 VALGIMIGLI Elena ITA 1'00.34 59.94 2'00.28 16.82
57 162 6297780 LINZI Giada ITA 1'01.07 1'01.47 2'02.54 19.08
58 165 6297715 GIOVE Matilde ITA 1'05.59 1'05.13 2'10.72 27.26

MEN

1 1 492640 CALZADO ANDRE Simon Jorge ESP 47.02 47.75 1'34.77 0.00
2 2 492638 MESTRES PLA Guillem ESP 47.22 47.87 1'35.09 0.32
3 7 203351 STOCK Silvan GER 47.89 47.82 1'35.71 0.94
4 8 10001633 SILVESTRIN Federico ITA 47.41 48.64 1'36.05 1.28
5 5 10002063 CANTALUPO Gaetano ITA 47.44 48.86 1'36.30 1.53
6 3 10000806 DE SILVESTRO Thomas ITA 47.44 48.92 1'36.36 1.59
7 9 54984 SCHINNERL Simon AUT 48.19 48.22 1'36.41 1.64
8 16 10001632 PESSOT Leonardo ITA 47.64 48.87 1'36.51 1.74
9 20 410467 JACKSON Alec NZL 48.00 48.54 1'36.54 1.77

10 4 10001595 SALVATI Andrea ITA 48.25 48.66 1'36.91 2.14
11 11 10001272 WIRNSBERGER Peter AUT 48.08 48.86 1'36.94 2.17
12 6 10001643 NATALE Mattia ITA 48.23 48.80 1'37.03 2.26
13 32 512811 GEHRIG Lenny SUI 48.42 48.82 1'37.24 2.47
14 22 512812 ZEHNDER Kjetil SUI 49.16 48.72 1'37.88 3.11
15 17 10001549 CIRRINCIONE Sebastiano ITA 48.90 49.10 1'38.00 3.23
16 30 10001625 FRASNETTI Karl Fredrik Eric ITA 49.09 48.96 1'38.05 3.28

21 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc ESP 48.11 49.94 1'38.05 3.28
18 19 180966 MARKKANEN Taavi FIN 49.23 49.05 1'38.28 3.51
19 35 10001970 SIMONI Ascanio ITA 49.15 49.16 1'38.31 3.54
20 24 10001535 DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leone ITA 49.31 49.35 1'38.66 3.89
21 31 10001968 MAJONI Nikolas ITA 49.16 49.76 1'38.92 4.15
22 50 10001602 ZANDEGIACOMO RIZIO Riccardo ITA 49.20 49.74 1'38.94 4.17
23 38 10001827 CINOTTI Thomas ITA 49.57 49.46 1'39.03 4.26
24 37 10001153 CAPRONI Massimo ITA 49.38 49.68 1'39.06 4.29
25 28 10001634 BARBOLINI Alberto ITA 49.50 49.67 1'39.17 4.40
26 26 10001402 FIETTA Romano ITA 49.36 49.83 1'39.19 4.42
27 61 10001537 BARONCINI Ludovico ITA 49.54 49.77 1'39.31 4.54
28 43 512865 FEUSI Yannick SUI 49.84 49.59 1'39.43 4.66
29 25 10001720 INNOCENTE PERGOLESE Gianluca ITA 49.33 50.30 1'39.63 4.86
30 29 54910 SATTLEGGER Ingo AUT 49.64 50.36 1'40.00 5.23
31 33 10001897 MONTI Mirco ITA 49.82 50.38 1'40.20 5.43
32 41 6534159 BOWER Ben USA 49.60 50.65 1'40.25 5.48
33 40 10001445 CUZZI Giacomo ITA 50.10 50.42 1'40.52 5.75
34 46 512917 MAECHLER Morris SUI 49.83 50.81 1'40.64 5.87
35 23 10001729 TAUCER Christian ITA 51.09 50.15 1'41.24 6.47
36 42 800033 CHIAROLANZA Lapo ALB 50.49 50.84 1'41.33 6.56
37 34 10001294 NOBILE Filippo ITA 50.82 50.58 1'41.40 6.63
38 58 512919 HUFNAGEL Finn SUI 50.04 51.67 1'41.71 6.94
39 39 10001138 SARTORELLI Alessandro ITA 50.34 51.62 1'41.96 7.19
40 75 10001160 ANGELUCCI Giancarlo ITA 50.25 51.88 1'42.13 7.36
41 45 6302459 SUTO Rui JPN 50.42 51.94 1'42.36 7.59
42 63 10002057 ZAGO Nicolo' ITA 50.49 51.95 1'42.44 7.67
43 74 10000758 BRESOLIN Alessandro ITA 51.17 51.39 1'42.56 7.79
44 65 10001120 TOMMASINI Cristian ITA 50.84 51.74 1'42.58 7.81
45 47 10001965 SAGUI Kristian ITA 51.28 51.31 1'42.59 7.82
46 56 10001778 IARUSSI Leonardo ITA 51.45 51.17 1'42.62 7.85

55 10001726 DALLA CORTE Marco ITA 51.06 51.56 1'42.62 7.85
48 57 10000504 TRINCA Damiano ITA 50.68 52.08 1'42.76 7.99
49 59 10001401 BRAMO Andrea ITA 51.15 51.73 1'42.88 8.11
50 44 6050028 HOLZINGER Nicolas AUT 51.36 51.55 1'42.91 8.14
51 60 60330 AERTS Vico BEL 51.66 51.62 1'43.28 8.51
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PL CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

52 84 10001098 FERFOLIA Martin ITA 51.07 52.23 1'43.30 8.53
53 53 10001964 ONA Niccolo ITA 50.94 52.78 1'43.72 8.95
54 68 10001377 LA PORTA Luca ITA 51.58 52.27 1'43.85 9.08
55 48 10000740 DE PODESTA Brian ITA 51.76 52.18 1'43.94 9.17
56 71 10002039 MARTINELLI Jacopo ITA 51.69 52.28 1'43.97 9.20
57 49 10002024 FRANCESCUTTI Davide ITA 51.57 52.48 1'44.05 9.28
58 64 10001795 GASPERIN Cristian ITA 51.96 53.32 1'45.28 10.51
59 66 10001555 GIANNONI Matteo ITA 52.61 52.71 1'45.32 10.55
60 85 10002073 BARBARESCO Alberto ITA 52.29 53.17 1'45.46 10.69
61 78 10002079 MARCHET Cesare ITA 52.79 53.18 1'45.97 11.20
62 91 30000726 BELCARI Thomas ITA 52.92 53.31 1'46.23 11.46

81 10002084 ANSELMI Giacomo ITA 52.85 53.38 1'46.23 11.46
64 72 10001631 FIANDRI Lorenzo ITA 52.70 54.17 1'46.87 12.10
65 80 10001725 CAGNAZZO Davide ITA 52.87 54.53 1'47.40 12.63
66 76 10001780 RUCCI Manuel ITA 53.37 54.29 1'47.66 12.89
67 73 10002013 TOGNANA Giovanni ITA 53.64 54.77 1'48.41 13.64
68 83 10002038 RABITTI Edoardo ITA 54.25 54.42 1'48.67 13.90
69 70 492748 PEUS CARBONELL Ton ESP 54.03 54.87 1'48.90 14.13
70 82 10000512 TASCA Jacopo Maria ITA 54.31 54.64 1'48.95 14.18
71 86 10002087 SIARD Daniele ITA 54.55 55.19 1'49.74 14.97
72 88 10002078 DI LENARDO Dimitry ITA 55.91 55.46 1'51.37 16.60
73 87 30000652 GEMETTI Filippo ITA 55.32 57.59 1'52.91 18.14
74 89 10001986 POLETTO Francesco ITA 57.27 57.81 1'55.08 20.31

36 10002025 VIELMO Riccardo ITA 50.25 NOT FIN NOT FIN --
14 410482 JACKSON Toby NZL 46.98 NOT FIN NOT FIN --
13 492660 DEL PINO CABALLERO Alvaro ESP 47.69 NOT FIN NOT FIN --

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 109 565578 SUSTAR FINZGAR Ajda SLO 52.29 53.24 1'45.53 0.00
2 105 6297377 ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna ITA 52.50 53.39 1'45.89 0.36
3 116 565585 SOSTARKO Lina SLO 53.24 53.25 1'46.49 0.96
4 103 6297629 JAKOMINIC Beatrice ITA 52.58 53.93 1'46.51 0.98
5 130 565571 GOSAR Marusa SLO 54.03 53.59 1'47.62 2.09

108 6297680 BENEDET Marta ITA 53.70 53.92 1'47.62 2.09
7 122 6297635 PIZZOLOTTO Noemi ITA 54.27 53.50 1'47.77 2.24
8 150 6297421 MENEGHEL Eleonora ITA 53.95 53.90 1'47.85 2.32
9 140 6297714 SAIJA Alice ITA 54.24 53.71 1'47.95 2.42

10 125 6297689 CHIARUGI Romina ITA 53.30 54.74 1'48.04 2.51
11 139 6297398 BEZZINI Rebecca ITA 54.38 53.90 1'48.28 2.75
12 141 6297696 CIRIBI' Penelope ITA 54.23 54.07 1'48.30 2.77
13 138 6297576 DE MARTIN TOPRANIN Viola ITA 54.83 53.69 1'48.52 2.99
14 135 6297694 ZANOTTO Francesca ITA 54.67 53.89 1'48.56 3.03
15 152 6297785 BOZZA Anna ITA 54.60 54.31 1'48.91 3.38
16 133 6297669 SARTORELLI Lucia ITA 54.35 54.69 1'49.04 3.51
17 142 565576 PAJK Neja SLO 54.47 54.70 1'49.17 3.64
18 145 6297408 PILLER COTTRER Emma ITA 54.66 54.64 1'49.30 3.77
19 117 6297373 PANIZZUTI Emma ITA 54.44 55.31 1'49.75 4.22
20 154 6297721 DE MARTIN DEPPO Giada ITA 54.67 55.26 1'49.93 4.40
21 129 6297723 FESTI Sara ITA 55.19 54.92 1'50.11 4.58
22 148 6297471 MARCHESIN Eleonora ITA 55.34 56.02 1'51.36 5.83
23 143 6297399 CANTALUPO Vera ITA 55.57 55.82 1'51.39 5.86
24 147 6297638 ALBERTI Sveva ITA 56.41 55.53 1'51.94 6.41
25 149 6297376 SAGUI Elisa ITA 55.84 56.52 1'52.36 6.83
26 131 207162 GRASSL Franziska GER 56.53 56.43 1'52.96 7.43
27 164 6297818 TRAVERSO Ingrid ITA 57.03 56.71 1'53.74 8.21
28 120 6297338 BORSATO Maria ITA 57.14 56.87 1'54.01 8.48
29 153 415286 MCCAW Jessica NZL 57.53 56.77 1'54.30 8.77
30 167 6297716 GENETTI Emma ITA 57.87 56.72 1'54.59 9.06
31 159 6297436 DE CARLO Alessia ITA 57.88 57.36 1'55.24 9.71
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PL CODE COMPETITOR 1st RUN 2nd RUN FINAL DELAY
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME

32 132 6297670 TIENGO Caterina ITA 57.82 57.51 1'55.33 9.80
33 156 6297342 MENAZZI Giorgia ITA 57.56 58.18 1'55.74 10.21
34 155 6297655 CARNIEL Sofia ITA 58.12 58.25 1'56.37 10.84
35 157 6297467 PAIS DE LIBERA Isabella ITA 57.56 58.90 1'56.46 10.93
36 163 435556 GUZIK Sandra POL 58.63 58.56 1'57.19 11.66
37 168 6297701 TOSCAN Eleonora ITA 59.73 57.69 1'57.42 11.89
38 158 6297325 NODALE Alice ITA 59.16 59.10 1'58.26 12.73
39 161 6297623 COSTANTINI Maria Elisa ITA 1'00.43 59.72 2'00.15 14.62
40 166 6297707 VALGIMIGLI Elena ITA 1'00.34 59.94 2'00.28 14.75
41 162 6297780 LINZI Giada ITA 1'01.07 1'01.47 2'02.54 17.01
42 165 6297715 GIOVE Matilde ITA 1'05.59 1'05.13 2'10.72 25.19

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 8 10001633 SILVESTRIN Federico ITA 47.41 48.64 1'36.05 0.00
2 5 10002063 CANTALUPO Gaetano ITA 47.44 48.86 1'36.30 0.25
3 16 10001632 PESSOT Leonardo ITA 47.64 48.87 1'36.51 0.46
4 4 10001595 SALVATI Andrea ITA 48.25 48.66 1'36.91 0.86
5 6 10001643 NATALE Mattia ITA 48.23 48.80 1'37.03 0.98
6 32 512811 GEHRIG Lenny SUI 48.42 48.82 1'37.24 1.19
7 22 512812 ZEHNDER Kjetil SUI 49.16 48.72 1'37.88 1.83
8 17 10001549 CIRRINCIONE Sebastiano ITA 48.90 49.10 1'38.00 1.95
9 30 10001625 FRASNETTI Karl Fredrik Eric ITA 49.09 48.96 1'38.05 2.00

10 35 10001970 SIMONI Ascanio ITA 49.15 49.16 1'38.31 2.26
11 24 10001535 DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leone ITA 49.31 49.35 1'38.66 2.61
12 31 10001968 MAJONI Nikolas ITA 49.16 49.76 1'38.92 2.87
13 50 10001602 ZANDEGIACOMO RIZIO Riccardo ITA 49.20 49.74 1'38.94 2.89
14 38 10001827 CINOTTI Thomas ITA 49.57 49.46 1'39.03 2.98
15 28 10001634 BARBOLINI Alberto ITA 49.50 49.67 1'39.17 3.12
16 61 10001537 BARONCINI Ludovico ITA 49.54 49.77 1'39.31 3.26
17 43 512865 FEUSI Yannick SUI 49.84 49.59 1'39.43 3.38
18 25 10001720 INNOCENTE PERGOLESE Gianluca ITA 49.33 50.30 1'39.63 3.58
19 33 10001897 MONTI Mirco ITA 49.82 50.38 1'40.20 4.15
20 46 512917 MAECHLER Morris SUI 49.83 50.81 1'40.64 4.59
21 23 10001729 TAUCER Christian ITA 51.09 50.15 1'41.24 5.19
22 42 800033 CHIAROLANZA Lapo ALB 50.49 50.84 1'41.33 5.28
23 58 512919 HUFNAGEL Finn SUI 50.04 51.67 1'41.71 5.66
24 45 6302459 SUTO Rui JPN 50.42 51.94 1'42.36 6.31
25 63 10002057 ZAGO Nicolo' ITA 50.49 51.95 1'42.44 6.39
26 47 10001965 SAGUI Kristian ITA 51.28 51.31 1'42.59 6.54
27 56 10001778 IARUSSI Leonardo ITA 51.45 51.17 1'42.62 6.57

55 10001726 DALLA CORTE Marco ITA 51.06 51.56 1'42.62 6.57
29 44 6050028 HOLZINGER Nicolas AUT 51.36 51.55 1'42.91 6.86
30 53 10001964 ONA Niccolo ITA 50.94 52.78 1'43.72 7.67
31 71 10002039 MARTINELLI Jacopo ITA 51.69 52.28 1'43.97 7.92
32 49 10002024 FRANCESCUTTI Davide ITA 51.57 52.48 1'44.05 8.00
33 64 10001795 GASPERIN Cristian ITA 51.96 53.32 1'45.28 9.23
34 66 10001555 GIANNONI Matteo ITA 52.61 52.71 1'45.32 9.27
35 85 10002073 BARBARESCO Alberto ITA 52.29 53.17 1'45.46 9.41
36 78 10002079 MARCHET Cesare ITA 52.79 53.18 1'45.97 9.92
37 91 30000726 BELCARI Thomas ITA 52.92 53.31 1'46.23 10.18

81 10002084 ANSELMI Giacomo ITA 52.85 53.38 1'46.23 10.18
39 72 10001631 FIANDRI Lorenzo ITA 52.70 54.17 1'46.87 10.82
40 80 10001725 CAGNAZZO Davide ITA 52.87 54.53 1'47.40 11.35
41 76 10001780 RUCCI Manuel ITA 53.37 54.29 1'47.66 11.61
42 73 10002013 TOGNANA Giovanni ITA 53.64 54.77 1'48.41 12.36
43 83 10002038 RABITTI Edoardo ITA 54.25 54.42 1'48.67 12.62
44 70 492748 PEUS CARBONELL Ton ESP 54.03 54.87 1'48.90 12.85
45 86 10002087 SIARD Daniele ITA 54.55 55.19 1'49.74 13.69
46 88 10002078 DI LENARDO Dimitry ITA 55.91 55.46 1'51.37 15.32
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47 87 30000652 GEMETTI Filippo ITA 55.32 57.59 1'52.91 16.86
48 89 10001986 POLETTO Francesco ITA 57.27 57.81 1'55.08 19.03

36 10002025 VIELMO Riccardo ITA 50.25 NOT FIN NOT FIN --

The Technical Delegate

05-03-2026  /  FORNI DI SOPRA - VARMOST (ITA) ITA1015.1067       G / 5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


